

ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

О внесении изменения в статью 9.1 Закона Республики Крым "Об административных правонарушениях в Республике Крым"

Принят Государственным Советом Республики Крым

28 июня 2017 года

Статья 1

Внести в статью 9.1 Закона Республики Крым от 25 июня 2015 года № 117-3РК/2015 "Об административных правонарушениях в Республике Крым" (Ведомости Государственного Совета Республики Крым, 2015, № 6, ст. 318; 2016, № 2, ст. 25, № 9, ст. 388, № 11, ст. 548, ст. 549, ст. 559; 2017, № 2, ст. 84, № 3, ст. 163, № 4, ст. 224) следующее изменение:

в части 5 слова "частью 20 статьи 19.5" заменить словами "частями 20 и 20.1 статьи 19.5"

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

УПРАВЛЕНИЕ

делопроизводств

Глава Республики Кр

г. Симферополь, 04 июля 2017 года № 398-3PK/2017 C. AKCËHOB